FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
018/2022

CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2022
Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa da licitação.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.
CONTRATADA: Maria José da Silva Melo.
CPF: 054.820.684-80
 OBJETO: Contratação de serviços de ornamentação na sede da
Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,  para  entrega  de
comendas e títulos de cidadão, no evento que acontecerá nesta
Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais).
 DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.36-  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Física.
 BASE LEGAL: Caput do artigo 24, Inciso II,  da Lei Federal nº
8.666/93 de 21 de junho de 1993.
 Fernando Pedroza/RN, em 21 de junho de 2022.

Kleverlan Félix da Rocha
Presidente da Câmara

Publicado por: KLEVERLAN FELIX DA ROCHA
Código Identificador: 46637177

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/06/2022.
EDIÇÃO 1427. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br